СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               РЕШЕНИЕ

          19 октября 2010 года №4

Об избрании главы
муниципального образования

Уральский сельсовет
             Руководствуясь статьей 69 Закона Оренбургской области «О выборах глав муниципальных образований и других должностных лиц местного самоуправления в Оренбургской области»,  протоколом счётной комиссии Совет депутатов муниципального образования Уральский сельсовет  Первомайского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1.Избрать главой муниципального образования Уральский сельсовет   Шестакова Александра Леонидовича, депутата от избирательного округа №1.

Председатель

Совета депутатов муниципального

образования  Уральский сельсовет                                            А.Л. Шестаков.